
月 日 時 間 日　 程

2026年 10:50 羽田空港出発　（ANA663）

1月17日

（土） 12:55 長崎空港　着

13:30 長崎空港　発　バスで　諫早市へ

14:10 諫早市着　　（諫早市民センター）

14:30 ホームステイマッチング

15:00 各家庭へ

1月18日 ホームステイ

（日）

1月19日   8:45 ホームステイ先で朝食後、諫早市民センター集合

（月）   9:15 バスで長崎市へ出発

  9:50 交流会会場　到着

　　　　　　 （Nagasaki Stadium City　コワーキングスペース）

10:00 グループで着席

【日本・ASEAN青年交流　長崎プログラム】

10:05 １．「平和学習」

  ＊被爆体験家族証言　三根　礼華　氏

　　 意見交換、感想発表

11:40 （諸連絡）

12:00 バスで昼食会場へ

12:20 昼食・休憩　　　　　　　　　（サンドウィッチビュッフェ　PutFul）

13:20 バスで　長崎原爆資料館へ出発

13:40 資料館到着

13:50 ２．長崎原爆資料館見学（ローカルユースとグループで）

15:10 ３．原爆落下中心地公園で黙とう

15:25 ４．平和祈念像前で写真撮影（全員で）

５．平和公園　散策しながら原爆資料館へ

16:10 バス乗車

16:20 ６．ＪＲ長崎駅 ショッピングモールへ

17:45 バスで夕食会場へ出発

18:00 夕食会　　　　　　　　　　　　　　　　 　（マレーシア料理マラヤ）

19:00 終了

1月20日   8:45 長崎県庁へ出発

（火）   9:30 表敬訪問　10:00終了予定

10:10 長崎県庁から　 長崎空港へ出発

11:00 長崎空港着

11:40 お別れ式（保安検査場付近）

12:20 長崎空港発（JAL610）         　　　   羽田着　13:55

　

令和７年度「東南アジア青年の船」事業（第４９回）地方プログラム日程

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長崎県


